

Váš dopis zn./ze dne:
žádost ze dne 5. 3. 2024
Č. j.:
MHMP 540196/2024
Sp. zn.:
S-MHMP 452133/2024

Vyřizuje/tel.:
Štěpán Weber
236 002 567
Počet listů/příloh: **-/54**
Datum:
19.03.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

odbor daní, poplatků a cen Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 5. 3. 2024, Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Podle Žádosti požadujete poskytnutí následujících informací a dokumentů: *„veškerých podkladů, doporučení a stanovisek vypracovaných v souvislosti s přípravou a přijetím vyhlášky č. 14/2020 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vymezují podmínky provozování hazardních her na území hlavního města Prahy.“*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace ve formě kopie dokumentů v příloze, z nichž byly postupem podle § 15 odst. 3 InfZ vyloučeny osobní údaje. Sdělí-li žadatel do 15 dnů ode dne doručení povinnému subjektu, že trvá na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, povinný subjekt jej vydá do 15 dnů ode dne doručení sdělení žadatele.

S pozdravem

JUDr. Soňa Thuriová
ředitelka odboru daní, poplatků a cen
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Přílohy:

1. Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy
2. Důvodová zpráva k návrhu nové obecně závazné vyhlášky, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy
3. připomínky odboru RED
4. připomínky odboru ZDR
5. připomínky odboru SOV
6. připomínky odboru LEG
7. připomínky odboru SML
8. připomínky městské části Praha 1
9. připomínky městské části Praha 2
10. připomínky městské části Praha 3
11. připomínky městské části Praha 4
12. připomínky městské části Praha 5
13. připomínky městské části Praha 6
14. připomínky městské části Praha 7
15. připomínky městské části Praha 8
16. připomínky městské části Praha 9
17. připomínky městské části Praha 10
18. připomínky městské části Praha 11
19. připomínky městské části Praha 12
20. připomínky městské části Praha 13
21. připomínky městské části Praha 14
22. připomínky městské části Praha 15
23. připomínky městské části Praha 16
24. připomínky městské části Praha 17
25. připomínky městské části Praha 18
26. připomínky městské části Praha 20
27. připomínky městské části Praha 21
28. připomínky městské části Praha-Běchovice
29. připomínky městské části Praha-Říčany
30. připomínky městské části Praha – Dolní Chabry
31. připomínky městské části Praha – Dolní Měcholupy
32. připomínky městské části Praha – Dolní Počernice
33. připomínky městské části Praha-Královice
34. připomínky městské části Praha-Kunratice
35. připomínky městské části Praha-Libuš
36. připomínky městské části Praha-Lipence
37. připomínky městské části Praha-Lochkov
38. připomínky městské části Praha-Nebušice
39. připomínky městské části Praha-Petrovice
40. připomínky městské části Praha-Satalice
41. připomínky městské části Praha-Slivenec

42. připomínky městské části Praha-Suchdol
43. připomínky městské části Praha-Troja
44. připomínky městské části Praha-Vinoř
45. připomínky městské části Praha-Zbraslav
46. připomínky městské části Praha-Zličín
47. Posouzení Ministerstva vnitra k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy č. j. MV-17925-2/ODK-2020 ze dne 14. 2. 2020
48. Právní posouzení návrhu obecně závazné vyhlášky ze dne 12. 2. 2020
49. Žádost o posouzení zákonnosti Preambule a ust. § 5 návrhu obecně závazné vyhlášky ze dne 24.07.2020
50. Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy
51. Posouzení Ministerstva vnitra k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy ze dne 7. 8. 2020
52. Právní posouzení návrhu obecně závazné vyhlášky ze dne 7. 8. 2020
53. Usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1945 ze dne 7. 9. 2020
54. Usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 19/43 ze dne 10. 9. 2020